abonara por una sola vez, para toda la duracion del Contrato, la cantidad 
de TRES EUROS (3.-€) por metro cuadrado que sea necesario ocupar.

Si el proyecto que se ejecuta en las parcelas firmadas en el presente 
acuerdo es fotovoltaico, el canon anual a cobrar por el CONCEDENTE 
asciende a Mil quinientos (1.500€) por hectarea ocupada en las fincas, 
siendo proporcional a la superficie realmente ocupada.

(vi)

El primer pago del Canon se efectuara en la cuenta corriente bancaria que a tal 
fin indique el CONCEDENTE previa recepcion de la correspondiente factura por